
 

 

 

 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 
Ул.,,7-ми септември“ бр.4 тел:045 274 810 e-mail: mak_brod @yahoo.com 

 

 

 

СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 

 

 
 Службен гласник         20.08.2012 година 
Општина Македонски Брод      Македонски Брод 
Излегува по потреба        Број 8 – 2012 год. 

 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 

 За објавување на Одлуката за усвојување на Локална урбанистичка планска  

документација за изградба на фотоволтична централа бр.1 со капацитет од 1МВ на 

КП.бр.161 и дел од КПбр.162 за КО Инче  

 

 

Се прогласува Одлуката за усвојување на Локална урбанистичка планска  

документација за изградба на фотоволтична централа бр.1 со капацитет од 1МВ на 

КП.бр.161 и дел од КПбр.162 за КО Инче, што ја донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана  на ден 27.07.2012 година. 

  
 
  
 

 
Бр.08- 615/21 

20.08.2012 година                                                                Општина Македонски Брод  
                                                                                                                   Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески с.р.  
           
 

   



 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за усвојување на Локална  урбанистичка  планска 

документација  за изградба на фотоволтична централа бр.1 со капацитет од 

1МВ на КП бр.161 и дел од КП.бр.162 за КО 

  Инче општина Македонски Брод   

 

Се објавува Одлуката за усвојување на Локална  урбанистичка  планска 

документација  за изградба на фотоволтична централа бр.1 со капацитет од 

1МВ на КП бр.161 и дел од КП.бр.162 за КО Инче општина Македонски Брод , 
што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 

15.08.2012 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 615/21                                         Општина Македонски Брод 

20.08.2012 година                                                               
                                                    Градоначалник, 
                                                                                                                                                                                    
                           Милосим Војнески с.р.   
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 Врз основа на член 50-а ст.1 и 9  од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање-пречистен текст  (Сл.весник на РМ бр.60/2011 год.), член 22 став 1 и 

точките 1 и 4 и член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа на РМ 

(Сл.весник на РМ бр.05/02), и  член 21 став 1 точка 3 од Статутот на Општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.02/03),Советот на општината Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 15.08.2012 год.ја донесе следната 

 

 

О Д Л У К А 
За усвојување на  Локална урбанистичка планска документација за 

изградба на фотоволтична централа бр.1 со капацитет од 1 МВ на 

КП бр.161 и дел од КП бр. 162 за КО Инче општина Македонски 

Брод 

 

 

 

1.Се УСВОЈУВА Локална урбанистичка планска документација за 

изградба на фотоволтична централа бр.1 со капацитет од 1 МВ на КП бр.161 и 

дел од КП бр. 162 за КО Инче општина Македонски Брод,за потребите на 

ДООЕЛ „Бродски бисер“ ул.„Партизанскл“ бр.15 од Македонски Брод за 

формирање на градежна парцела бр.1за изградба на објект фотоволтична 

централа,изработена од страна на ДООЕЛ„Нимаер“-Струга ДЕ Скопје со 

тех.бр.03-180/2012 ,од мај 2012 година. 

    
 

  

 2.Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе 

се објави во Сл.гласник на општината Македонски Брод. 

 

 

Бр. 07- 615/3 

15.08.2012 год. 

Македонски Брод        Совет на општина Мак.Брод 

                                                                                           Претседател, 

                                                                                    Драге Јосифоски с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за усвојување на Локална  урбанистичка  планска 

документација  за изградба на фотоволтична централа бр.2 со капацитет од 

1МВ на  дел од КП.бр.162 за КО 
  Инче општина Македонски Брод   

 

Се објавува Одлуката за усвојување на Локална  урбанистичка  планска 

документација  за изградба на фотоволтична централа бр.2 со капацитет од 

1МВ на дел од КП.бр.162 за КО Инче општина Македонски Брод , што ја 

донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 

15.08.2012 година. 
 
 
  
 

 
Бр.08- 615/21                                         Општина Македонски Брод 
20.08.2012 година                                                               
                                                    Градоначалник, 
                                                                                                                                                                                    
                            Милосим Војнески с.р.  
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 Врз основа на член 50-а ст.1 и 9  од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање-пречистен текст  (Сл.весник на РМ бр.60/2011 год.), член 22 став 1 и 

точките 1 и 4 и член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа на РМ 

(Сл.весник на РМ бр.05/02), и  член 21 став 1 точка 3 од Статутот на Општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.02/03),Советот на општината Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 15.08.2012 год.ја донесе следната 

 

 

О Д Л У К А 
За усвојување на  Локална урбанистичка планска документација за 

изградба на фотоволтична централа бр.2 со капацитет од 1 МВ на 

дел од КП бр. 162 за КО Инче општина Македонски Брод 

 

 

 

1.Се УСВОЈУВА Локална урбанистичка планска документација за 

изградба на фотоволтична централа бр.2 со капацитет од 1 МВ на дел од КП бр. 

162 за КО Инче општина Македонски Брод,за потребите на ДООЕЛ „Бродски 

бисер“ ул.„Партизанскл“ бр.15 од Македонски Брод за формирање на градежна 

парцела бр.2 за изградба на објект фотоволтична централа,изработена од страна 

на ДООЕЛ„Нимаер“-Струга ДЕ Скопје со тех.бр.03-181/2012 ,од мај 2012 

година. 

    
  

 2.Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе 

се објави во Сл.гласник на општината Македонски Брод. 

 

 

 

Бр.07 - 615/4  

15.08. 2012 год. 

Македонски Брод          Совет на општина Мак.Брод 

                                                                                                   Претседател, 

                                                                                           Драге Јосифоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за усвојување на Локална  урбанистичка  планска 

документација  за изградба на фотоволтична централа бр.3 со капацитет од 

1МВ на  дел од КП.бр.162 за КО Инче  

општина Македонски Брод   
 

Се објавува Одлуката за усвојување на Локална  урбанистичка  планска 

документација  за изградба на фотоволтична централа бр.3 со капацитет од 

1МВ на дел од КП.бр.162 за КО Инче општина Македонски Брод, што ја донесе 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 15.08.2012 

година. 
 
 
  
 

 
Бр.08- 615/21                                         Општина Македонски Брод 
20.08.2012 година                                                               
                                                     Градоначалник, 
                                                                                                                                                                                    
                            Милосим Војнески с.р.   
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 Врз основа на член 50-а ст.1 и 9  од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање-пречистен текст  (Сл.весник на РМ бр.60/2011 год.), член 22 став 1 и 

точките 1 и 4 и член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа на РМ 

(Сл.весник на РМ бр.05/02), и  член 21 став 1 точка 3 од Статутот на Општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.02/03),Советот на општината Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 15.08.2012 год.ја донесе следната 

 

 

О Д Л У К А 
За усвојување на  Локална урбанистичка планска документација за 

изградба на фотоволтична централа бр.3 со капацитет од 1 МВ на 

дел од КП бр. 162 за КО Инче општина Македонски Брод 

 

 

 

1.Се УСВОЈУВА Локална урбанистичка планска документација за 

изградба на фотоволтична централа бр.3 со капацитет од 1 МВ на дел од КП бр. 

162 за КО Инче општина Македонски Брод,за потребите на ДООЕЛ „Бродски 

бисер“ ул.„Партизанскл“ бр.15 од Македонски Брод за формирање на градежна 

парцела бр.3 за изградба на објект фотоволтична централа,изработена од страна 

на ДООЕЛ„Нимаер“-Струга ДЕ Скопје со тех.бр.03-182/2012,од мај 2012 

година. 

    
  

 2.Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе 

се објави во Сл.гласник на општината Македонски Брод. 

 

 

 

Бр. 07 – 615/5 

15.08. 2012 год. 

Македонски Брод         Совет на општина Мак.Брод 

                                                                                           Претседател, 

                                                                                    Драге Јосифоски с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за усвојување на Локална урбанистичка  планска 

документација  за изградба на фотоволтична централа бр.4 со капацитет од 

1МВ на  дел од КП.бр.162 за КО Инче 

 општина Македонски Брод   
 

Се објавува Одлуката за усвојување на Локална  урбанистичка  планска 

документација  за изградба на фотоволтична централа бр.4 со капацитет од 

1МВ на дел од КП.бр.162 за КО Инче општина Македонски Брод , што ја 

донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

15.08.2012 година. 
 
 
  
 

 
Бр.08- 615/21                                         Општина Македонски Брод 
20.08.2012 година                                                               
                                                    Градоначалник, 
                                                                                                                                                                                    
                           Милосим Војнески с.р.   
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 Врз основа на член 50-а ст.1 и 9  од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање-пречистен текст  (Сл.весник на РМ бр.60/2011 год.), член 22 став 1 и 

точките 1 и 4 и член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа на РМ 

(Сл.весник на РМ бр.05/02), и  член 21 став 1 точка 3 од Статутот на Општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.02/03),Советот на општината Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 15.08.2012 год.ја донесе следната 

 

 

О Д Л У К А 
За усвојување на  Локална урбанистичка планска документација за 

изградба на фотоволтична централа бр.4 со капацитет од 1 МВ на 

дел од КП бр. 162 за КО Инче општина Македонски Брод 

 

 

 

1.Се УСВОЈУВА Локална урбанистичка планска документација за 

изградба на фотоволтична централа бр.4 со капацитет од 1 МВ на дел од КП бр. 

162 за КО Инче општина Македонски Брод,за потребите на ДООЕЛ „Бродски 

бисер“ ул.„Партизанскл“ бр.15 од Македонски Брод за формирање на градежна 

парцела бр.4 за изградба на објект фотоволтична централа,изработена од страна 

на ДООЕЛ„Нимаер“-Струга ДЕ Скопје со тех.бр.03-183/2012 ,од мај 2012 

година. 

    
 

  

 2.Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе 

се објави во Сл.гласник на општината Македонски Брод. 

 

 

 

Бр. 07 – 615/6 

15.08. 2012 год. 

Македонски Брод                                               Совет на општина Мак.Брод 

                                                                                              Претседател, 

                                                                                       Драге Јосифоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за усвојување на Локална  урбанистичка  планска 

документација  за ГП М1.1 на  КП.бр.2007/3 за КО Македонски Брод, 

комунална супраструктура антенски столб општина Македонски Брод  

 

Се објавува  Одлуката за усвојување на Локална  урбанистичка  

планска документација  за ГП М1.1 на  КП.бр.2007/3 за КО Македонски Брод, 

комунална супраструктура антенски столб општина Македонски Брод  , што ја 

донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 

15.08.2012 година. 
 
 
  
 

 
Бр.08- 615/21                                         Општина Македонски Брод 
20.08.2012 година                                                               
                                                    Градоначалник, 
                                                                                                                                                                                    
                            Милосим Војнески   с.р. 
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 Врз основа на член член 50-а ст.1 и 9  од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање-пречистен текст  (Сл.весник на РМ бр.60/2011 год.), 

член 22 став 1 и точките 1 и 4 и член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа 

на РМ (Сл.весник на РМ бр.05/02), и  член 21 став 1 точка 3 од Статутот на 

Општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.02/03),Советот на општината 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 15.08.2012 год.ја донесе 

следната 

 

 

О Д Л У К А 
За усвојување на  Локалната урбанистичка планска документација 

за ГП М.1.1 на КП бр.2007/3 за КО Македонски Брод,комунална 

супраструктура антенски столб општина Македонски Брод. 

 

 

 

1.Се УСВОЈУВА Локалната урбанистичка планска документација за ГП 

М.1.1 на КП бр.2007/3 за КО Македонски Брод,комунална супраструктура 

антенски столб општина Македонски Брод.,за потребите на Министерството за 

внатрешни работи –Скопје за формирање на градежна парцела за изградба на 

комунална супраструктура-антенски столб, изработена од страна на 

ДОО„Урбанплан“-Тетово со тех.бр.1-3/12 ,од април 2012 година. 

    
 

  

 2.Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе 

се објави во Сл.гласник на општината Македонски Брод. 

 

 

 

Бр. 07 – 615/7 

15.08. 2012 год. 

Македонски Брод          Совет на општина Мак.Брод 

                                                                                                   Претседател, 

                                                                                               Драге Јосифоски  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Измената и дополната на Програмата  за работа во областа 

на располагањето со градежно земјиште  во сопственост  на РМ на подрачјето  

на општина Македонски Брод  за 2012 година 

 

  

Се објавува Измената и дополната на Програмата  за работа во областа 

на располагањето со градежно земјиште  во сопственост  на РМ на подрачјето  

на општина Македонски Брод  за 2012 година , што ја донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 15.08.2012 година. 

 
 
  
 
 
Бр.08- 615/21                                         Општина Македонски Брод 
20.08.2012 година                                                               
                                                    Градоначалник, 
                                                                                                                                                                                    
                            Милосим Војнески    с.р. 

 
  

 

12



 Врз основа на член 89 од Законот за градежно земјиште (Сл.весник на РМ бр. 17/2011 и 53/2011),член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002) член 21 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник бр.2/2003),Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 15.08.2012 година, донесе 

 

ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА    ПРОГРАМАТА 

ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕТО СО ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2012 ГОДИНА 

 

 

1.ВОВЕД 

Се изменува и дополнува Програмата за работа во областа на располагањето со градежното земјиште во сопственост 

на Република македонија на подрачјето на општината Македонски Брод за 2012 година донесена од страна на Советот на 

општината Македонски Брод бр.07-980/8 од 30.11.2011 година 

        Со оваа измена и дополна на Програма опфатени се следните локалитети: 

            1.Локална урбанистичка планска документација за изградба на фотоволтична централа бр1 со капацитет до 1 МВ на 

КП бр.161 и дел КП бр.162 за КО Инче општина Македонски Брод. 

 2. Локална урбанистичка планска документација за изградба на фотоволтична централа бр.2 со капацитет до 1 МВ на 

дел од КП бр.162 за КО Инче општина Македонски Брод. 

 3. Локална урбанистичка планска документација за изградба на фотоволтична централа бр3 со капацитет до 1 МВ на 

дел од КП бр. 162 за КО Инче општина Македонски Брод. 

 4. Локална урбанистичка планска документација за изградба на фотоволтична централа бр4 со капацитет до 1 МВ на  

дел од КП бр.162 за КО Инче општина Македонски Брод. 
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 2. ОБЕМ И ПР ЕГЛЕД НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ШТО Е ПРЕДМЕТ НА ПРОГРАМАТА  

2.1.Градежни парцели што ќе бидат предмет на отуѓување по пат на јавно надавање. 

Табела со следните информации: 

 

 

 

Број на 

градежна 

парцела 

 

 

Вкупна 

површин

а на ГП 

м2 

Намена 

на 

земј.осно

вна 

Намена 

на земј. 

опис 

Бр.на 

К.П.во 

состав на 

ГП 

Површи

на за 

градба 

Бруто 

разв.пов

ршина 

м2 

Процент 

на 

изграден

ост 

Коефици

ент на 

искорист

. 

Максима

лна 

дозволен

а висина 

катност 

Почетна 

утврдена 

цена  по 

м/2 

Вкупна 

почетна 

утврдена 

цена 

 

 

1 20.932 

Фотоволтаи

чна 

централа 
Е2 

161 и 

дел162 
16.424 16.424   7,00 П 150,00  

2 20.298 

Фотоволтаи

чна 

централа 
Е2 162 16.509 16.509   7,00 П 150,00  

3 23.596 

Фотоволтаи

чна 

централа 
Е2 162 12.503 12.503   7,00 П 150,00  

4 

 
28.237 

Фотоволтаи

чна 

централа 

Е2 162 21.438 21.438   7,00 П 150,00  
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3.  ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

 Останатите  одредби од Програмата за работа во областа на располагањето со градежното земјиште во сопственост на 

Република македонија на подрачјето на општината Македонски Брод за 2012 година донесена од страна на Советот на 

општината Македонски Брод бр.07-980/8 од 30.11.2011 година остануваат непроменети. 

          Програмата влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 Бр. 07 – 615 / 8 

15.08.2012година                                                                                                     Совет на општина Македонски Брод 

                                                                                                                                                 П р е т с е д а т е л, 

                                                                                                                                                  Драге Јосифоски  с.р. 
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 Врз основа на член член 50-а ст.1 и 6  од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање-пречистен текст  (Сл.весник на РМ бр.60/2011 год.), 

член 22 став 1 и точките 1 и 4 и член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа 

на РМ (Сл.весник на РМ бр.05/02), и  член 21 став 1 точка 3 од Статутот на 

Општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.02/03),Советот на општината 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 15.08.2012 год.ја донесе 

следната 

 

 

О Д Л У К А 
За утврдување на потреба од изработка на  Локална  урбанистичка 

планска документација  за изградба на Хотелски комплекс (Б-5) 

туристички и угостителски капацитети на КП бр.2127 и дел од КП 

бр.2147 за КО Локвица –Македонски Брод 

 

 

1.Се утврдува потреба од изработка на Локална урбанистичка планска 

документација (во понатамошен текст:ЛУПД), за изградба на Хотелски 

комплекс (Б-5) туристички и угостителски капацитети на КП бр.2127 и дел од 

КП бр.2147 за КО Локвица –Македонски Брод за потребите на барателот 

Наумоски Душан од Скопје за формирање на градежна парцела за изградба за 

на Хотелски комплекс (Б-3) туристички и угостителски капацитети. 

   

 2. Подносителот на барањето Наумоски Душан  од Скопје да изработи 

Локална  урбанистичката планска документација  за изградба на Хотелски 

комплекс (Б-5) туристички и угостителски капацитети на КП бр.2127 и дел од 

КП бр.2147 за КО Локвица –Македонски Брод и да ги сноси трошоците во 

постапката.  

 

 3.Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе 

се објави во Сл.гласник на општината Македонски Брод. 

 

 

Бр. 07 – 615 / 9 

15.08. 2012 год. 

Македонски Брод           Совет на општина Мак.Брод 

                                                                                           Претседател, 

                                                                                       Драге Јосифоски  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за утврдување на потреба од изработка на  

Локална  урбанистичка  планска документација  за изградба на Хотелски 

комплекс (Б-5) туристички и угостителски капацитети на КП бр.2127 
 и дел од КП бр.2147 за КО Локвица – Македонски Брод  

  

Се објавува  Одлуката за утврдување на потреба од изработка на  

Локална  урбанистичка  планска документација  за изградба на Хотелски 

комплекс (Б-5) туристички и угостителски капацитети на КП бр.2127 и дел од 

КП бр.2147 за КО Локвица – Македонски Брод   , што ја донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 15.08.2012 година. 
 
 
  
 

 
Бр.08- 615/21                                         Општина Македонски Брод 
20.08.2012 година                                                               
                                                    Градоначалник, 
                                                                                                                                                                                    
                            Милосим Војнески     с.р.   
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Врз основа на  член 36 став 1 т.15  од Законот  за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот  на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), Советот на општина Македонски Брод  на седницата одржана 

на ден 15.08.2012 година  

 

 

 

О Д Л У К А 
За одобрување на насоките за безбедност во  СОУ“Св.Наум Охридски “ – 

Македонски Брод  

 

 

 

Член 1 

Согласно оваа одлука се одобруваат насоките за безбедност во 

СОУ“Св.Наум Охридски“ – Македонски Брод за задолжителна примена во 

Годишната програма за работа во 2012/13 година , предложени од страна на 

Локалниот Совет за превенција а во врска спроведување на проектот “БЕЗБЕДНИ 

УЧИЛИШТА“ . 

Член 2 

Составен дел на  оваа одлука се насоките за безбедност во СОУ“Св.Наум Охридски 

“-Македонски Брод. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр.07- 615/10              Совет на општина Македонски Брод 

15.08.2012година     П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                 Драге Јосифоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за одобрување на насоките за безбедност во 

СОУ,,Св.Наум Охридски“-Македонски Брод 

 

 

 

  

Се објавува Одлуката за одобрување на насоките за безбедност во 

СОУ,,Св.Наум Охридски“-Македонски Брод, што ја донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана  на ден 15.08.2012 година. 

  
 
  
 
 
Бр.08- 615/21                                         Општина Македонски Брод 
20.08.2012 година                                                               
                                                    Градоначалник, 
                                                                                                                                                                                    
                              Милосим Војнески  с.р. 
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          Врз основа на член 126 став 1,алинеја 2 од Законот за основното 

образование (Сл.весник на РМ бр.103/08,33/10,116/10,156/10 и 18/11), член 36 

став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден  15 август  2012 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За усвојување на Годишен извештај за реализација на Годишната 

Програма 2011/12 година на ООУ,,Св.Климент Охридски“ – Македонски 

Брод  

  1. Советот на Општина Македонски Брод, га усвои Годишниот извештај за 

реализација на Годишната програма за работа на ООУ „Свети Климент 

Охридски“ Македонски Брод за 2011/2012 година. 

  2. Овој Заклучок влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 07- 615/  11                                    Совет на општина Македонски Брод 

      15.08.2012 година                                                    Претсeдател, 

      Македонски Брод                                                  Драге Јосифоски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 15 Август 2012 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

       За усвојување на  извештај за работа  на ОУ Дом на култура 

Македонски Брод за перид јануари – јуни 2012 година  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои извештајот за работа  на 

Општинска установа Дом на култура Македонски Брод за периодот јануари-

јуни 2012 година. 

   2. Овој Заклучок влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 07-   615/12                                     Совет на општина Македонски Брод   

      15.08.2012 година                                                 Претседател,   

      Македонски Брод                                              Драге Јосифоски  с.р 
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Врз основа на  член 36 став 1 т.15  од Законот  за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот  на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), Советот на општина Македонски Брод  на седницата одржана 

на ден 15.08.2012 година  

 

 

 

О Д Л У К А 
  За спроведување на проектот “Пријателски фудбалски камп“ 

  Македонски Брод  

 

 

 

Член 1 

Согласно оваа одлука во општина Македонски Брод ќе се спроведе проектот 

“Пријателски фудбалски камп“- Македонски Брод под покровителство на 

ОБСЕ мисија во Скопје , општина Македонски Брод , СВР-(МВР) Битола  ПС –

Македонски Брод и претставници на  СОУ“Св.Наум Охридски“ – Македонски 

Брод. 

Член 2 

Проектот ќе се спроведе во СОУ,,Св.Наум Охридски “- Македонски Брод. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр.07- 615/13              Совет на општина Македонски Брод 

15.08.2012година               П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                 Драге Јосифоски     с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за спроведување на проектот “Пријателски 

фудбалски камп“-Македонски Брод 

 

 

 

  

Се објавува Одлуката за спроведување на проектот “Пријателски 

фудбалски камп“-Македонски Брод, што ја донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана  на ден 15.08.2012 година. 

  
 
  
 
 
Бр.08- 615/21                                         Општина Македонски Брод 
20.08.2012 година                                                               
                                                    Градоначалник, 
                                                                                                                                                                                    
                              Милосим Војнески  с.р.   
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Врз основа на  член 36 став 1 т.15  од Законот  за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот  на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), Советот на општина Македонски Брод  на седницата одржана 

на ден 15.08.2012 година  

 

 

 

О Д Л У К А 
за изградба на мост преку Мала река во с.Ковче  

 

 

 

Член 1 

Согласно оваа одлука ќе се изгради  мост на Мала река во с.Ковче. 

 

Член 2 

 Се задолжуваат службите при општина Македонски Брод да ја спроведат 

одлуката. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр.07- 615/14              Совет на општина Македонски Брод 

15.08.2012година     П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                                 Драге Јосифоски  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за изградба на мост    

 преку Мала река  во с.Ковче  

 

 

  

          Се објавува Одлуката за изградба на мост   преку Мала река  во с.Ковче, 

што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 

15.08.2012 година. 

  
 
  
 
 
Бр.08- 615/21                                         Општина Македонски Брод 
20.08.2012 година                                                               
                                                   Градоначалник, 
                                                                                                                                                                                    
                             Милосим Војнески  с.р.  
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Врз основа на  член 36 став 1 т.15  од Законот  за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот  на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), Советот на општина Македонски Брод  на седницата одржана 

на ден 15.08.2012 година  

 

 

 

О Д Л У К А 
за набавка на црево за водовод во .с.Томино село 

 

 

 

Член 1 

Согласно оваа одлука ќе се изврши набавка на црево за вода во с.Томино 

село согласно предвидените и расположивите финансиски средства во општината. 

 

Член 2 

 Се задолжува одделението за урбанизам да изготви пресметка  за набавка 

на црево за водоводот. 

 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр.07- 615/15               Совет на општина Македонски Брод 

15.08.2012година     П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                 Драге Јосифоски  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за  набавка на црево за водовод  

во с.Томино село  

 

 

  

Се објавува  Одлуката за набавка на црево за водовод  во с.Томино село   

, што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 

15.08.2012 година. 
 
 
  
 

 
Бр.08- 615/21                                         Општина Македонски Брод 
20.08.2012 година                                                               
                                                              Градоначалник, 
                                                                                                                                                                                    
                            Милосим Војнески  с.р. 
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Врз основа на  член 36 став 1   од Законот  за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот  на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03) , Советот на општина Македонски Брод  на седницата одржана 

на ден 15.08.2012 година донесе  

 

 

 

З А К Л У Ч О К  
ЗА давање СОГЛАСНОСТ за поставување на автоматска  

метеоролошка станица 
 

 

1.Советот на општина Македонски Брод  дава СОГЛАСНОСТ за 

поставување на автоматска метеоролошка станица на локацијата кај резервоарот со 

хлорна станица во Македонски Брод а во  врска спроведување на проектот  за 

“Развој на интегриран систем за превенција и рано предупредување за шумски 

пожари. 

 

 2.Поставувањето на автоматската метеролошка станица ќе се спроведе 

согласно законските прописи. 

 

 

 3.Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр.07- 615/16              Совет на општина Македонски Брод 

15.08.2012година    П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод             Драге Јосифоски  с.р. 
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Врз основа на  член 36 став 1 т.15  од Законот  за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот  на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), Советот на општина Македонски Брод  на седницата одржана 

на ден 15.08.2012 година донесе 

 

 

 

З А К Л У Ч О К  
Санација на отворен канал  во Стара населба – Македонски Брод 

 

 

 

  

1.Советот на општина Македонски Брод го прифати барањето поднесено од 

Група на граѓани од Стара Населба – Македонски Брод за санација на отворен 

канал. 

 

 2.Се задолжува одделението за урбанизам да ја констатира состојбата и да 

предложи мерки за санирање на отворениот канал. 

 

 

 

3.Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр.07- 615/17              Совет на општина Македонски Брод 

15.08.2012година                         П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                 Драге Јосифоски   с.р. 
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Врз основа на  член 36 став 1   од Законот  за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот  на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставено барање 03-619/1 од група граѓани , Советот на 

општина Македонски Брод  на седницата одржана на ден 15.08.2012 година донесе  

 

 

 

З А К Л У Ч О К  
ЗА поставување на хоризонтални попречувачи – лежечки полицајци 

 

 

 

1.Советот на општина Македонски Брод го прифати барањето поднесено од 

Група на граѓани од Стара Населба – Македонски Брод за поставување на 

хоризонтални попречувачи во движење – лежечки полицајци на ул.И.И.Цветан  од 

безбедносни причини  за успорување на брзината на возилата и заштита на 

учесниците во сообраќајот. 

 

 2.Се задолжува одделението за урбанизам да ја констатира состојбата и 

согласно законските прописи да се превземат одредени дејствија. 

 

 

 

 3.Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр.07- 615/18              Совет на општина Македонски Брод 

15.08.2012година    П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                 Драге Јосифоски   с.р. 
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Врз  основа  на член  36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод Сл.Гласник 

2/03 ,а согласно Одлуката за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод за 2012 

година ( Сл.Гласник бр.12/12) ,  Советот на општина Македонски Брод на седницата 

одржна на ден 15.08.2012 година донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод 

 

1.На Игнатоски Ѓорѓи од Македонски Брод  за лекување  , се одобрува еднократен 

надоместок во висина од 6.000,00 денари. 

2.Средствата за оваа намена  ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод  

за 2012 година , програма АО- Совет на општина Македонски Брод,  ставка 464-разни 

трансфери , потставка 464 990 други трансфери. 

3.Се задолжува одделението за финансиски прашања при општина Македонски Брод   , да 

го изврши наведеното решение. 

4.Ова решение влегува во сила  наредниот ден од денот на објавување на Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 

 

Бр.07- 615/20 

15.08.2012година    Совет на општина Македонски Брод 

       П р е т с е д а т е л, 

       Драге  Јосифоски с.р 

31



 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Решението за одобрување на средства од Буџетот на 

општина Македонски Брод  

 

 

  

          Се објавува Решението за одобрување на средства од Буџетот на општина 

Македонски Брод , што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на 

седницата одржана  на ден 15.08.2012 година. 

  
 
  
 
 
Бр.08- 615/21                                         Општина Македонски Брод 
20.08.2012 година                                                               
                                                    Градоначалник, 
                                                                                                                                                                                    
                            Милосим Војнески  с.р. 
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